Licet Apostolica Sedes per justum et meritorium

judicium beatum Dominicum confessorem, in-

stitutorem Ordinis Fratrum Praedicatorum,

et beatum Petrum martyrem ejusdem Ordinis

catalogo adscribens Sanctorum, per universos

mamlaveriteorum festasolemniter celebrari ; vos

tamen occasionem sumentes ex eo, quod id vobis

specialiter non exstitit demandatum, Sanctorum
ipsortim festa solemnitate debita, ut dicitur, mi-

nime celebratis. Hinc est, quod universitatem

vestram rogamus, monemus et hortamurattente,

per Apostolica vobis scripta mandantes, quatenus

attendentes , quod Sanctorum meritis inelyta

gaudia illi procul dubio assequuntur, qui eum
venerantur in ipsis, quorum gloria ipse est et re-

tributio meritorum, per universum Ordinem ve-
stnini praedictorum Sanctorum festivitates cele-

brari solemniter faciatis, juxta quod per Sedem
eanulem pie noscitur ordinatum. Datum Anagniae
xn Cal. Augusti, Pontificatus nostri anno primo.
11 k primus Alexandri IVannus cum anno Christi

1255 concumt.

886 Clemens IV Pontifex anno Christi 1266

annuam ejusdem sanctissimi Viri festivitatem solem-
niler celebrari prdecepit, datis ad preesules Lusita-

nos litteris, qux apud laudatum Edmundum Mar-
tene in Thesauro Anecdotorum tomo 2 col. 294 et

sequente sic sonant : Clemens episcopus servus

servorum Dei venerabilibus Fratribus archiepi-

scopo Bracharensi, etepiscopis per regnum Por-

tugaliae constitutis, ad quos litterae istas pervene-

rint, salutem et Apostolicam benedictionem. De
meritorum excellentia, quibus BB. Dominicus

confessor et Petrus martyr Ordinis Fratrum
Praedicatorum claruerunt in hujus mundi tene-

bris sub vitae studio innocentis, processisse digno-

scitur, quod eos Sedes Apostolica post felicem

eorum obitum adscripsit catalogo Beatorum, fe-

sta Confessoris et Martyris eorumdem celebran-

do solemniter annuatim ad illius gloriam et ho-

norem, qui utrique ipsorum diversis illustrato

miraculis contulit praemia perpetuae claritatis,

sicut ad generalem notitiam cunctorum Christi

fidelium a multis annis prseteritis pervenisse

credimus multis modis, et praecipue per supra-

dictum Ordinem, quem scilicet prsefatus Confes-

sor, illectus amore ccelestium cum despectione

omnimoda terrenorum, per inspirationis divinae

gratiam adinvenit, quemque memoratus Martyr,

tamquam vir in divinae legis meditatione sedu-

lus, et in operibus bonis assidue studiosus, dili-

genter et constanter observans, tandem pro de-

fensione Catholicae fidei, martyrii palmam me-
ruit adipisci.